РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  30.09.2015  года № 28-п                                                  д. Егоровская

    О  перечне должностных лиц администрации  муниципального

образования  «Егоровск» уполномоченных составлять протоколы

об     административных   правонарушениях,     предусмотренных

ч. 1 ст. 19.4, ч. 1 ст. 19.4.1, ч. 1 ст. 19.5, ст. 19.7 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях
          В соответствии с Законом Иркутской области от 10.03.2015 №6-ОЗ «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об отдельных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных нарушениях, при осуществлении муниципального контроля»», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь Уставом муниципального образования «Егоровск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях , предусмотренных частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,  в муниципальном образовании «Егоровск» следующих должностных лиц:

- главу администрации муниципального образования  «Егоровск»;

- специалиста по муниципальному контролю администрации МО «Егоровск».

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Егоровск»                                Н.П. Климентьева